
UCHWAŁA NR XX/198/2020 
RADY MIEJSKIEJ GMINY DOBRZYCA 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2020 rok. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378), art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, 
art. 223, art. 235 - 237, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1622, 1649 i 2020 oraz 
z 2020 r. poz. 284, 374, 568 i 695) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIII/134/2019 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 30 grudnia 2019 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2020 r. zmienionej: 

- zarządzeniem nr SG.0050.1.2020 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 7 stycznia 2020 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.7.2020 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 31 stycznia 2020 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.13.2020 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 14 lutego 2020 r., 

- uchwałą nr XIV/152/2020 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 24 lutego 2020 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.14.2020 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 26 lutego 2020 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.17.2020 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 13 marca 2020 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.19.2020 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 26 marca 2020 r., 

- uchwałą nr XV/159/2020 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 31 marca 2020 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.20.2020 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 8 kwietnia 2020 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.21.2020 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 20 kwietnia 2020 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.24.2020 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 24 kwietnia 2020 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.25.2020 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 6 maja 2020 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.27.2020 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 20 maja 2020 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.31.2020 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 16 czerwca 2020 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.34.2020 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 24 czerwca 2020 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.35.2020 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 6 lipca 2020 r., 

- uchwałą nr XVI/172/2020 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 21 lipca 2020 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.39.2020 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 22 lipca 2020 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.41.2020 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 7 sierpnia 2020 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.42.2020 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 27 sierpnia 2020 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.43.2020 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 4 września 2020 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.44.2020 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 17 września 2020 r., 

- uchwałą nr XVII/175/2020 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 29 września 2020 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.46.2020 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 30 września 2020 r., 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6330769-7185-4232-85D1-C4AB005CC6C7. Podpisany Strona 1 z 16



- zarządzeniem nr SG.0050.48.2020 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 16 października 2020 r., 

- uchwałą nr XVIII/184/2020 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 29 października 2020 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.52.2020 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 30 października 2020 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.53.2020 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 12 listopada 2020 r., 

- uchwałą nr XIX/189/2020 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 30 listopada 2020 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.58.2020 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 3 grudnia  2020 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.59.2020 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 14 grudnia 2020 r.,  
wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 24.879,00 zł do kwoty 42.366.476,70 zł, 
w tym: 

- dochody bieżące: 40.562.474,98 zł, 

- dochody majątkowe: 1.804.001,72 zł. 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują: 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie: 15.264.096,67 zł, 

- dochody z tytułu wydanych zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych: 107.753,50 zł - 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

- dochody otrzymane w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych: 583.852,00 zł - 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

- dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i zakup inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) pomiędzy jednostkami samorządu terytorialnego: 150.000,00 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 24.879,00 zł do kwoty 44.593.844,32 zł, 
w tym: 

- wydatki bieżące: 39.529.772,62 zł, 

- wydatki majątkowe (zgodnie z załącznikiem nr 4): 5.064.071,70 zł.  

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują: 

- wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(załącznik nr 6): 15.264.096,67 zł, 

- wydatki na przeciwdziałanie alkoholizmowi i przeciwdziałanie narkomanii: 139.953,50 zł - 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

- wydatki na realizację zadań inwestycyjnych w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych: 583.852,00 zł,  

- wydatki na realizację zadań na podstawie porozumień pomiędzy jednostkami samorządu 
terytorialnego: 150.000,00 zł. 

3. Określa się kwotę przychodów budżetu gminy w wysokości 5.756.345,88 zł - zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Określa się kwotę rozchodów budżetu gminy w wysokości 3.528.978,26 zł - zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6330769-7185-4232-85D1-C4AB005CC6C7. Podpisany Strona 2 z 16



5. Deficyt budżetu w kwocie 2.227.367,62 zł pokryty będzie niewykorzystanymi środkami 
pieniężnymi na rachunku bieżącym budżetu, wynikającymi z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach, kredytem bankowym oraz wolnymi środkami. 

6. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy dla: 

- podmiotów należących do sektora finansów publicznych, oraz 

- podmiotów nie należących do sektora finansów publicznych - zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

7. Ustala się fundusz sołecki w formie zestawienia wydatków z podziałem kwot oraz określeniem 
przedsięwzięć do realizacji dla poszczególnych sołectw - zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Dobrzyca. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Witalis Półrolniczak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6330769-7185-4232-85D1-C4AB005CC6C7. Podpisany Strona 3 z 16



Załącznik nr 1 do uchwały nr XX/198/2020 
Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca 
z dnia 30 grudnia 2020 r. 

 
Dochody wg działów, rozdziałów i paragrafów 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758   Różne rozliczenia 10 729 014,75 24 879,00 10 753 893,75 

 75802  
Uzupełnienie subwencji ogólnej 
dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

0,00 24 879,00 24 879,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów 
gmin 0,00 24 879,00 24 879,00 

         
Razem: 42 341 597,70 24 879,00 42 366 476,70 

  

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Witalis Półrolniczak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6330769-7185-4232-85D1-C4AB005CC6C7. Podpisany Strona 1 z 1



Załącznik nr 2 do uchwały nr XX/198/2020 
Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca 
z dnia 30 grudnia 2020 r. 

 
Wydatki wg działów, rozdziałów i paragrafów 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 4 452 458,13 8 879,00 4 461 337,13 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 541 132,13 8 879,00 2 550 011,13 
  4270 Zakup usług remontowych 584 975,00 8 879,00 593 854,00 

750   Administracja publiczna 4 094 065,60 20 000,00 4 114 065,60 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 3 308 958,60 20 000,00 3 328 958,60 

  4300 Zakup usług pozostałych 284 400,00 20 000,00 304 400,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 384 200,00 0,00 384 200,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 347 200,00 0,00 347 200,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 500,00 -1 500,00 59 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 8 900,00 -2 500,00 6 400,00 
  4430 Różne opłaty i składki 18 000,00 4 000,00 22 000,00 

757   Obsługa długu publicznego 510 000,00 -40 000,00 470 000,00 

 75702  

Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek samorządu 
terytorialnego zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i pożyczki 

510 000,00 -40 000,00 470 000,00 

  8110 

Odsetki od samorządowych 
papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego kredytów i 
pożyczek 

510 000,00 -40 000,00 470 000,00 

801   Oświata i wychowanie 10 802 665,48 45 827,61 10 848 493,09 
 80101  Szkoły podstawowe 6 999 613,19 30 227,61 7 029 840,80 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 162 210,00 993,86 163 203,86 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 2 468 040,74 -1 030,98 2 467 009,76 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 436 252,35 27 400,00 463 652,35 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 36 933,21 2 100,00 39 033,21 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 697,08 1 020,12 42 717,20 
  4270 Zakup usług remontowych 59 403,94 -2 245,39 57 158,55 
  4300 Zakup usług pozostałych 55 066,07 300,00 55 366,07 
  4430 Różne opłaty i składki 3 070,00 1 690,00 4 760,00 
 80104  Przedszkola 2 551 891,43 14 259,00 2 566 150,43 

  2310 

Dotacje celowe przekazane gminie 
na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

126 000,00 4 000,00 130 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 126 629,26 8 200,00 134 829,26 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 15 146,82 1 000,00 16 146,82 

  4260 Zakup energii 24 350,00 1 713,00 26 063,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 14 451,00 -654,00 13 797,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 469 307,26 1 341,00 470 648,26 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6330769-7185-4232-85D1-C4AB005CC6C7. Podpisany Strona 1 z 3



  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 1 010,00 2,00 1 012,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 67 554,48 366,00 67 920,48 
  4260 Zakup energii 1 111,00 302,00 1 413,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 090,21 671,00 2 761,21 

852   Pomoc społeczna 3 125 474,41 0,00 3 125 474,41 
 85203  Ośrodki wsparcia 488 212,25 0,00 488 212,25 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 244 697,69 -5 080,00 239 617,69 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 137,17 5 000,00 70 137,17 
  4270 Zakup usług remontowych 39 800,00 80,00 39 880,00 
 85295  Pozostała działalność 413 500,00 0,00 413 500,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 53 000,00 2 000,00 55 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 000,00 -2 000,00 11 000,00 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 174 721,00 -1 827,61 172 893,39 

 85401  Świetlice szkolne 96 020,00 641,00 96 661,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 965,00 800,00 11 765,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 1 501,00 200,00 1 701,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 359,00 -359,00 0,00 
 85417  Szkolne schroniska młodzieżowe 16 780,00 -2 468,61 14 311,39 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 500,00 -468,61 6 031,39 
  4270 Zakup usług remontowych 10 250,00 -2 000,00 8 250,00 

855   Rodzina 14 186 498,96 0,00 14 186 498,96 
 85501  Świadczenie wychowawcze 9 385 704,53 0,00 9 385 704,53 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 91 051,36 3 214,73 94 266,09 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 -358,00 242,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 600,00 -2 705,73 1 894,27 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 600,00 -151,00 449,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

3 975 905,00 0,00 3 975 905,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 574 105,00 4 593,88 3 578 698,88 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 118 383,69 -1 694,63 116 689,06 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 -3 000,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 400,00 450,00 5 850,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 -116,00 484,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 500,00 -233,25 266,75 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 3 292 795,63 -8 000,00 3 284 795,63 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 712 641,21 -4 000,00 708 641,21 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 57 641,21 -4 000,00 53 641,21 

 90026  Pozostałe działania związane z 
gospodarką odpadami 97 393,00 -4 000,00 93 393,00 

  2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

12 550,00 -4 000,00 8 550,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6330769-7185-4232-85D1-C4AB005CC6C7. Podpisany Strona 2 z 3



921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 1 231 163,99 0,00 1 231 163,99 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 843 463,99 0,00 843 463,99 

  4260 Zakup energii 40 000,00 5 000,00 45 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 28 099,09 -5 000,00 23 099,09 
         

Razem: 44 568 965,32 24 879,00 44 593 844,32 

  

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Witalis Półrolniczak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6330769-7185-4232-85D1-C4AB005CC6C7. Podpisany Strona 3 z 3



Załącznik nr 3 do uchwały nr XX/198/2020 
Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca 
z dnia 30 grudnia 2020 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2020r. 
 

 w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  5 756 345,88 

1. 
Przychody ze spłat pożyczek udzielonych                    
na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzacych z budżetu Unii 
Europejskiej 

902 123 218,20 

2. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego            
z niewykorzystanych środków pieniężnych                 
na rachunku bieżącym budżetu, wynikających             
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi              
w odrębnych ustawach 

905 131 534,42 

3. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2          
pkt 6 ustawy 950 3 633 593,26 

4. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów             
na rynku krajowym 952 1 868 000,00 

Rozchody ogółem:  3 528 978,26 

1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992 2 528 978,26 

2. Przelewy na rachunki lokat 994 1 000 000,00 

  

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Witalis Półrolniczak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6330769-7185-4232-85D1-C4AB005CC6C7. Podpisany Strona 1 z 1



Załącznik nr 4 do uchwały nr XX/198/2020 
Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca 
z dnia 30 grudnia 2020 r. 

 
Wydatki majątkowe 
 
Dział Rozdzia

ł Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 255 641,21 - 4 000,00 251 641,21 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 57 641,21 - 4 000,00 53 641,21 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 57 641,21 - 4 000,00 53 641,21 

   Budowa oświetlenia ulicznego przy drodze 
gminnej nr 628521P w Galewie 40 000,00 - 4 000,00 36 000,00 

 Razem 5 068 071,70 - 4 000,00 5 064 071,70 
 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Witalis Półrolniczak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6330769-7185-4232-85D1-C4AB005CC6C7. Podpisany Strona 1 z 1



Załącznik nr 5 do uchwały nr XX/198/2020 
Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca 
z dnia 30 grudnia 2020 r. 

Dotacje udzielone z budżetu gminy dla podmiotów należących do sektora finansów 
publicznych w 2020 r. 

Kwota dotacji 
Lp. Dział Rozdz. § Nazwa jednostki 

podmiotowej celowej 
1. 600 60004 2710 Miasto Ostrów Wlkp.  3.000,00 
2. 600 60014 6300 Powiat Pleszew  300.000,00 

3. 801 80104 2310 Podmioty należące do sektora finansów 
publicznych  130.000,00 

4. 851 85111 6300 Powiat Pleszew  30.000,00 
5. 900 90026 2310 Miasto Jarocin  2.000,00 
6. 900 90026 2710 Powiat Pleszew  8.550,00 
7. 921 92109 2480 G.C.K. 435.900,00  
8. 921 92116 2480 Biblioteki 257.700,00  

RAZEM: 693.600,00 473.550,00 

Dotacje udzielone z budżetu gminy dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych w 2020 r. 

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa jednostki Kwota dotacji 
podmiotowej 

Kwota dotacji 
celowej 

1. 010 01008 2830 Podmioty niezaliczane do sektora              
fin. publicznych  5.000,00 

2. 754 75412 2820 Podmioty niezaliczane do sektora               
fin. publicznych  10.000,00 

801 80101 2590 512.400,00  
801 80101 2820  2.500,00 
801 80150 2590 16.300,00  

3. 

801 80153 2820 

Stowarzyszenie na rzecz aktywacji                 
i integracji wsi Galew 

 4.940,10 
801 80101 2590 1.151.600,00  
801 80101 2820  6.000,00 
801 80150 2590 48.026,00  

4. 

801 80153 2820 

Stowarzyszenie na rzecz integracji wsi – 
Lutynia 

 10.498,95 
801 80101 2590 686.900,00  
801 80150 2590 80.300,00  
801 80153 2820  6.459,75 

5. 

801 80101 2820 

Stowarzyszenie Nasz Koźminiec  

 73.482,00 
801 80101 2590 637.990,00  
801 80101 2820  4.000,00 
801 80150 2590 6.329,00  

6. 

801 80153 2820 

Stowarzyszenie Społeczno Oświatowe          
w Karminie 

 5.964,75 
801 80104 2590 270.220,00  

7. 
801 80149 2590 

Stowarzyszenie na rzecz aktywacji                  
i integracji wsi Galew 3.278,-  

8. 801 80104 2590 Stowarzyszenie Społeczno Oświatowe          
w Karminie 377.692,00  

9. 801 80104 2590 Stowarzyszenie Nasz Koźminiec 336.191,00  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6330769-7185-4232-85D1-C4AB005CC6C7. Podpisany Strona 1 z 2



10. 801 80104 2590 Stowarzyszenie na rzecz integracji wsi – 
Lutynia 356.615,00  

11. 900 90001 6230 Podmioty niezaliczane do sektora             
fin. publicznych  50.000,00 

12. 900 90005 6230 Podmioty niezaliczane do sektora               
fin. publicznych  100.000,00 

13. 921 92120 2720 Podmioty niezaliczane do sektora                
fin. publicznych  10.000,00 

14. 926 92605 2820 
Podmioty nie zaliczane do sektora 
finansów publicznych z zakresu sportu 
organizowanego przez kluby sportowe 

 50.000,00 

4.483.841 338.845,55 
RAZEM: 

4.822.686,55 

  

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Witalis Półrolniczak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6330769-7185-4232-85D1-C4AB005CC6C7. Podpisany Strona 2 z 2



Załącznik nr 6 do uchwały nr XX/198/2020 
Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca 
z dnia 30 grudnia 2020 r. 

 
Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 473 354,51 0,00 473 354,51 

 85203  Ośrodki wsparcia 468 212,25 0,00 468 212,25 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 244 697,69 -5 080,00 239 617,69 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 56 137,17 5 000,00 61 137,17 
  4270 Zakup usług remontowych 39 800,00 80,00 39 880,00 

855   Rodzina 13 599 743,96 0,00 13 599 743,96 
 85501  Świadczenie wychowawcze 9 321 904,53 0,00 9 321 904,53 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 45 751,36 3 214,73 48 966,09 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 -358,00 242,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 600,00 -2 705,73 1 894,27 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 600,00 -151,00 449,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 902 170,00 0,00 3 902 170,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 573 105,00 4 593,88 3 577 698,88 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 62 148,69 -1 694,63 60 454,06 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 -3 000,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 400,00 450,00 5 850,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 -116,00 484,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 500,00 -233,25 266,75 

Razem: 15 264 096,67 0,00 15 264 096,67 

  

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Witalis Półrolniczak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6330769-7185-4232-85D1-C4AB005CC6C7. Podpisany Strona 1 z 1



Załącznik nr 7 do uchwały nr XX/198/2020 
Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca 
z dnia 30 grudnia 2020 r. 

 

FUNDUSZ SOŁECKI 

Sołectwo Zadanie Kwota ogółem Klasyfikacja  Po zmianie 
1. Budowa oświetlenia 15 141,21 900/90015/6050   

CZARNUSZKA 2. Zakup materiałów budowlanych i wyposażenia           
w celu naprawy i konserwacji placu zabaw 1.000,00 

16 141,21 
900/90095/4270 

Zmiana paragrafu 
zgodnie z zał. nr 2 

wydatki   
900/90095/4210 

1. Zakup i montaż siłowni zewnętrznej 13 000,00 926/92605/6050   
DOBRZYCA 

2. Zakup wyposażenia kuchni KGW w Dobrzycy 32 986,35 
45 986,35 

921/92109/4210   
1. Budowa chodnika przy ulicy Mikołajczyka 30 000,00 600/60016/6050   
2. Doposażenie terenu rekreacyjnego przy stawie     

oraz placu zabaw przy sali wiejskiej 7 260,00 900/90095/4210   DOBRZYCA 
NOWY ŚWIAT 

3. Montaż kamer przy Sali wiejskiej 2 840,09 

40 100,09 

921/92109/4300   
1. Doposażenie placu zabaw przy ul. Kwiatowej 1 753,00 900/90095/4210   
2. Zakup koszy na śmieci  3 500,00 900/90003/4210   
3. Zakup regału na salę 1 350,00 921/92109/4210   
4. Powiększenie chłodni na sali 1 450,00 921/92109/4270   
5. Wyposażenie zmywalni na sali 14 246,48 921/92109/4210   

FABIANÓW 

6. Doposażenie placu zabaw przy ul.Przemysłowej 16 513,00 

38 812,48 

900/90095/4210   
1. Budowa oświetlenia przy drodze gminnej                  

nr 628521P w Galewie  15 000,00 900/90015/6050   

2. Zagospodarowanie działki nr 314 15 914,52 926/92695/6050   
3. Zakup materiałów do odnowienia obiektów małej 

architektury 900,00 926/92695/4210   
GALEW 

4. Zakup oleju i paliwa do kosy spalinowej 100,00 

31 914,52 

926/92695/4210   

IZBICZNO 1. Rozbudowa z przebudową sali wiejskiej w 
miejscowości Izbiczno 20 279,98 20 279,98 921/92109/6050   

KARMIN 1. Przebudowa drogi gminnej w Karminie 29 155,34 29 155,34 600/60017/6050   
KARMINEK 1. Remont sali wiejskiej 10 499,99 25 016,57 921/92109/6050   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6330769-7185-4232-85D1-C4AB005CC6C7. Podpisany Strona 1 z 3



2. Zakup wyposażenia kuchni i zaplecza kuchennego  3 999,99 921/92109/4210   
3. Zakup wyposażenia na salę wiejską 10 516,59 921/92109/4210   

KARMINIEC 1. Zakup wyposażenia sali wiejskiej w m.Karminiec 17 934,67 17 934,67 921/92109/4210   
1. Remont sali wiejskiej w m. Koźminiec     16 000,00 921/92109/6050   
2. Remont drogi gminnej nr 628544P  9 375,20 600/60016/4270   
3. Naprawa ogrodzenia Szkoły Podstawowej                  

w m. Koźminiec 5 000,00 801/80101/4270   

4. Naprawa altanki na placu zabaw 3 650,00 900/90095/4270   

KOŹMINIEC 

5. Naprawa instalacji elektrycznej na Sali wiejskiej 2 350,00 

36 375,20 

921/92109/4270   
1. Zakup i montaż urządzeń siłowni zewnętrznej 20.248,00 926/92605/6050   

LUTYNIA 
2. Zakup kostki brukowej 6.516,05 

26 764,05 
600/60016/4210   

1. Remont sali wiejskiej 24 752,35 921/92109/6050   POLSKIE 
OLĘDRY 2. Doposażenie kuchni w sali wiejskiej 1 000,00 

25 752,35 
921/92109/4210   

1. Zakup i montaż klimatyzacji na sali wiejskiej 15 000,00 921/92109/6050   
2. Zakup tablicy pamiątkowej z okazji 100-lecia OSP 

Sośnica 7 500,00 754/75412/4210   SOŚNICA 

3. Zakup wyposażenia sali wiejskiej 11 667,85 

34 167,85 

921/92109/4210   

SOŚNICZKA 1. Utwardzenie terenu na placu przy sali wiejskiej           
w Sośniczce   13 795,90 921/92109/6050   

1. Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego                
przy boisku sportowym 6 279,98 926/92695/6050   

STRZYŻEW 
2. Utwardzenie terenu rekreacyjnego przy boisku 

sportowym 14 000,00 
20 279,98 

926/92695/6050   

1. Przebudowa drogi gminnej nr 628536P                      
w Trzebinie 13 234,80 600/60016/6050   

TRZEBIN 
2. Zakup materiałów na wykonanie odprowadzenia 

wód opadowych z budynku Dworku 2 308,58 
15 543,38 

921/92109/4210   

1. „Budowa budynku magazynowego z zapleczem 
socjalnym przy Sali wiejskiej w m.Trzebowa 18 666,10 921/92109/6050   

TRZEBOWA 
2. Remont  sali wiejskiej 1 200,00 

19 866,10 
921/92109/4270 `  

RAZEM: 457 886,02    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6330769-7185-4232-85D1-C4AB005CC6C7. Podpisany Strona 2 z 3



  

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Witalis Półrolniczak 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6330769-7185-4232-85D1-C4AB005CC6C7. Podpisany Strona 3 z 3



 

Uzasadnienie do uchwały Nr XX/198/2020 

Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

1. Minister Finansów pismem nr ST3.4751.10.2020 z dnia 9 grudnia 2020 r. poinformował 
o przyznaniu dla Miasta i Gminy Dobrzyca środków z rezerwy subwencji ogólnej w kwocie 
24.879,00 zł w dz. 758 rozdz. 75802 § 2750 uzupełnieniu subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego w kwocie 24.879,00 zł. 

2. W załączniku fundusz sołecki poprawiono w sołectwie Czarnuszka klasyfikację paragrafu 
zgodnie z zał. nr 2 - wydatki, było: 900/90095/4270 zmieniono na: 900/90095/4210. 

3. Ponadto w celu prawidłowej realizacji budżetu dokonano przeniesień wydatków pomiędzy 
działami, rozdziałami, paragrafami. 

  

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Witalis Półrolniczak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6330769-7185-4232-85D1-C4AB005CC6C7. Podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Tiret 14 (14)
	Paragraf 1 Tiret 15 (15)
	Paragraf 1 Tiret 16 (16)
	Paragraf 1 Tiret 17 (17)
	Paragraf 1 Tiret 18 (18)
	Paragraf 1 Tiret 19 (19)
	Paragraf 1 Tiret 20 (20)
	Paragraf 1 Tiret 21 (21)
	Paragraf 1 Tiret 22 (22)
	Paragraf 1 Tiret 23 (23)
	Paragraf 1 Tiret 24 (24)
	Paragraf 1 Tiret 25 (25)
	Paragraf 1 Tiret 26 (26)
	Paragraf 1 Tiret 27 (27)
	Paragraf 1 Tiret 28 (28)
	Paragraf 1 Tiret 29 (29)
	Paragraf 1 Tiret 30 (30)
	Paragraf 1 Tiret 31 (31)
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (32)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (33)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (34)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (35)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 3 (36)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 4 (37)


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (38)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 2 (39)
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 1 (40)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 2 (41)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 3 (42)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 4 (43)

	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5
	Paragraf 2 Ustęp 6
	Paragraf 2 Ustęp 6 Tiret 1 (44)
	Paragraf 2 Ustęp 6 Tiret 2 (45)

	Paragraf 2 Ustęp 7

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7
	 
	Uzasadnienie 

